
TC
8991800401A

O
2211902901068

V213

Z-VZPVAS/N

Pojistná smlouva – sdružené pojištění vozidla

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956,
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny
Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „GČP“)

Pojistník: Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., dále jen Tech. a zkuš. ústav stavební Praha, s.p.., IČO: 00015679,
Plátce DPH: ANO, Telefon: , E-mail: 
Trvalá adresa: Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a pro havarijní pojištění
vozidla. Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistku.

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 13. 11. 2022 ke změně této smlouvy, tímto se nahrazuje její před-
chozí verze.

2. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 13. 11. 2022 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
Registrační značka: 
Tovární značka: 
VIN/EČV: 
Výkon motoru:  kW
MPZ:

Typ: 
Číslo TP: 
Objem válců: 
Celková hmotnost:  kg
Užití vozidla: 

Druh vozidla: 
Specifikace:
Palivo: 
Rok výroby/první registrace: 
Zabezpečení: 

3.1. Výbava vozidla

položka cena v Kč položka cena v Kč
kola z lehkých slitin Proximo 0 Construkt 0

Prohlídka vozidla provedena dne 12. 11. 2012 v 09:00 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin.
Vozidlo je nepoškozeno.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah pojištění, pojistné
4.1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla Exclusive dle VPP POV 2006
Pojištění je sjednáno v rámci akce Nový automobil.
Limit pojistného plnění pro:Škody na zdraví:  Kč

Škody na věci a ušlý zisk:  Kč
Náklady právní ochrany:  Kč

Zelená karta vystavena? ANO, Číslo zelené karty: 3646196012
Roční pojistné se zohledněním obchodní slevy  % 12 036 Kč
Akční sleva: trvalá  % Kč

4.2. Havarijní pojištění vozidla „All Risk“ s územní platností Evropa (mimo vybrané země dle VPP) dle VPPH 2006 a DPPA
2006
Pojištění je sjednáno v rámci akce Nový automobil.
Rozsah pojištění:
Pojistná částka: Kč Spoluúčast: %, minimálně však  Kč
Pojištěno včetně DPH:  Plná úhrada opravy v zahraničí: 

Tech. a zkuš. ústav stavební Praha, s.p..
Prosecká 811/76a
190 00  Praha 9
Česká republika

Sdružené pojištění vozidla
Pojistná smlouva č.: 3646196012
Kód produktu: AS
Stav k datu: 13. 11. 2022
Strana: 1/4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva č.: 3646196012 Stav k datu: 13. 11. 2022 Strana: 2/4

Akceptace doporučené opravny: Ano Sleva za akceptaci doporučené opravny:  %
Sleva za zabezpečení:  % Koeficient užití vozidla: 
Roční pojistné se zohledněním obchodní slevy  % 13 323 Kč
Akční sleva: trvalá  %  Kč

4.3. Pojištění POHODA Bez povinností dle DPPE 2010 s výjimkou ustanovení čl. 3 odd. III odst. 2. a 3.
Roční pojistné 0 Kč

4.4. Pojištění asistenčních služeb POHODA Special dle VPPH 2006 a DPPAS 2006
Roční pojistné 0 Kč

4.5. Pojištění čelního skla dle VPPH 2006 a DPPS 2006
Limit plnění: Kč
Roční pojistné 1 800 Kč

4.6. Úrazové pojištění řidiče dle VPP ÚP a DPPÚ 3
Roční pojistné 0 Kč

4.7. Úrazové pojištění – omezený rozsah dle VPP ÚP a DPPÚ 1
Roční pojistné 0 Kč

5. Úpravy pojistného – zohlednění předchozího škodního průběhu
Přehled slev (včetně bonusů)/ přirážek (včetně malusů) za rozhodnou dobu pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla (dále jen POV) a havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 13. 11. 2022 včetně přidaných zápočtů
od jiných pojistitelů:

pojištění rozhodná doba v měsících škodní sleva/přirážka
v %

POV 285
z toho bonus/malus 12
HAV 160
z toho bonus/malus 160

pojištění převáděná doba
v měsících

převedeno od pojistitele číslo smlouvy

POV 153 Generali Česká pojišťovna a.s. 5421643117
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
POV 12 Bonifikace 5421643117
HAV 40 Generali Česká pojišťovna a.s. 5421643117
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012
HAV 12 Generali Česká pojišťovna a.s. 3646196012

Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku HAV nestvrdí údaje o rozhodné době HAV v předchozí tabulce originá-
lem „Potvrzení o době trvání pojištění a škodním průběhu“, nebo pokud ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku POV nebudou
údaje o rozhodné době POV v předchozí tabulce potvrzeny z databáze České kanceláře pojistitelů, je GČP oprávněna k datu
počátku jednotlivých pojištění upravit údaje o rozhodné době na skutečný stav, zjištěný v případě POV ze záznamů databáze
České kanceláře pojistitelů, v případě HAV ze záznamů v databázi pojistitele nebo podkladů jiných pojistitelů. V případě, kdy
se prokáže, že shora uvedený počet měsíců rozhodné doby neodpovídá GČP ověřené skutečnosti, se pojistník zavazuje
k úhradě vzniklých rozdílů v pojistném. Rozhodná doba doložená po této lhůtě bude zohledněna k následujícímu výročnímu
dni.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva č.: 3646196012 Stav k datu: 13. 11. 2022 Strana: 3/4

Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku jednotlivých pojištění nad rámec údajů o rozhodné době uvedených
v předchozí tabulce uvede nové skutečnosti, které budou potvrzeny dle odstavce výše, budou tyto údaje o rozhodné době zo-
hledněny k počátku jednotlivých pojištění.

6. Přehled sjednaných pojištění a způsob úhrady
6.1. Přehled sjednaných pojištění

sjednané pojištění roční pojistné
v Kč2)

akční sleva škodní
sleva/přirážka1)

celkem roční
pojistné v Kč

v % v Kč v % v Kč
Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 4 333
Havarijní pojištění 5 995
Pojištění POHODA Bez povinností 0
Pojištění asistenčních služeb 0
Pojištění čelního skla 1 800
Úrazové pojištění řidiče 0
Úrazové pojištění – omezený rozsah 0
Celkem v Kč 12 128
Celkem pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

1) škodní sleva – v tabulce uvedena se znaménkem mínus
2) v pojistném je již zohledněna obchodní sleva

Výše splátky pojistného  Kč

6.2. Způsob úhrady pojistného
Trvalým příkazem

Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 13. dni 11. měsíce roku na účet Generali České pojišťovny a.s.

Bankovní převod

Číslo účtu: 300900
Kód banky: 2700
Variabilní symbol: 3646196012

Platba přes QR kód

– přes mobilní telefon – na terminálech SAZKA

– po spuštění bankovní aplikace na
Vašem mobilním telefonu zvolte
platbu pomocí QR kódu

– načtením tohoto QR kódu
provedete úhradu.

– tento dokument předložte
na vybraných terminálech
SAZKA

– částku zaplaťte v hotovosti

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva č.: 3646196012 Stav k datu: 13. 11. 2022 Strana: 4/4

7. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník stvrzuje svým podpisem, že uvedl všechny údaje pravdivě. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím
sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz a dále v ob-
chodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že po-
jistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Smlouva v účinnosti od: 13. 11. 2012

Místo provedení změny: Ostrava dne  v  hodin  minut

 Tech. a zkuš. ústav stavební Praha, s.p..

`sig,id=TC89918_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TC89918_02,displayName=podepisuje zástupce GČP`
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,

pověřeného uzavřením této smlouvy

`sig,id=TC89918_03,displayName=podepisuje klient`
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

REVIZE: 1368368089C1678919296

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

www.generaliceska.cz



